
Statistische Tabelle Herbstschwinget Unteriberg 2024

29.09.2024

Gang: 2

1 Bissig Luc 20

+ Hüppin Lukas 10
+ Schuler Alex * 10  

2a Fäh Simon 19.75

+ Odermatt Jonas 9.75
+ Suter Thomas 10  

2b Schönbächler Martin 19.75

+ Arnold Sebastian 10
+ Schuler Martin ** 9.75

3 Barmettler Vincenz 19.5

+ Kryenbühl Mauro 9.75
+ Betschart André 9.75  

4a Bruhin Fredi 19

- Waser Raphael 9
+ Eberli Sandro 10  

4b Steinauer Adrian ** 19

- Ulrich Marco ** 9
+ Bütler Jan 10

4c Steiner Severin * 19

+ Steinauer Kevin * 10
- Schuler Alex *** 9  

4d Waser Raphael 19

- Bruhin Fredi 9
+ Regli Kitho 10  

4e Wiget Ueli * 19

+ Schuler Martin ** 10
- Heinzer Benno * 9

5a Heinzer Benno * 18.75

+ Müller Josias * 9.75
- Wiget Ueli * 9  

5b Nock Benjamin * 18.75

- Suter Samuel * 8.75
+ Forster Christian 10  

5c Suter Bruno * 18.75

+ Birchler Fabian * 10
- Fuster Arjuna * 8.75

5d Suter Samuel * 18.75

- Nock Benjamin * 8.75
+ Niederberger Sven 10  

5e Ulrich Marco ** 18.75

- Steinauer Adrian ** 9
+ Ziegler Andreas 9.75  

5f Forster Christian 18.75

+ Lusti Remo 10
o Nock Benjamin * 8.75

6a Fuster Arjuna * 18.5

+ Rogenmoser Fabian 9.75
- Suter Bruno * 8.75  

6b Heinzer Lukas ** 18.5

- Schuler Alex *** 8.75
+ Von Euw Adi 9.75  

6c Lienhard Ramon 18.5

- Suter Manuel 8.75
+ Stocker Bruno 9.75

6d Pfyl Reto 18.5

- Furrer Jens 8.75
+ Bütler Roman 9.75  

6e Arnold Elias 18.5

o Suter Thomas 8.5
+ Kryenbühl Mauro 10  

6f Bütler Jan 18.5

+ Odermatt Tobias 10
o Steinauer Adrian ** 8.5

6g Birchler Fabian * 18.5

o Suter Bruno * 8.5
+ von Deschwanden Sven 10  

6h Eberli Sandro 18.5

+ Waldmeier Marco 10
o Bruhin Fredi 8.5  

6i Kälin Remo 18.5

o Niederberger Sven 8.5
+ Bütler Mario 10

6j Keller Philipp 18.5

o von Deschwanden Sven 8.5
+ Odermatt Tobias 10  

6k Laimbacher Severin 18.5

+ Krebser Silvan 10
o Jörger Corsin * 8.5  

6l Niederberger Sven 18.5

+ Kälin Remo 10
o Suter Samuel * 8.5

6m Regli Kitho 18.5

+ Bütler Roman 10
o Waser Raphael 8.5  

6n Rogenmoser Fabian 18.5

o Fuster Arjuna * 8.5
+ Horath Adrian 10  

6o Schnellmann Alexander 18.5

+ Bütler Mario 10
o Müller Josias * 8.5

6p Steinauer Kevin * 18.5

o Steiner Severin * 8.5
+ Baumann Christian 10  

6q Von Euw Adi 18.5

+ Schnyder Joel 10
o Heinzer Lukas ** 8.5  

6r Ziegler Andreas 18.5

+ Imgrüth Fabian 10
o Ulrich Marco ** 8.5

7a Arnold Sebastian 18.25

o Schönbächler Martin 8.5
+ Müller Jano 9.75  

7b Baumann Christian 18.25

+ Suter David 9.75
o Steinauer Kevin * 8.5  

7c Betschart André 18.25

+ Michel Jonas 9.75
o Barmettler Vincenz 8.5

7d Hüppin Lukas 18.25

o Bissig Luc 8.5
+ Michel Jonas 9.75  

7e Jörger Corsin * 18.25

o Schuler Alex * 8.5
+ Laimbacher Severin 9.75  

7f Müller Josias * 18.25

o Heinzer Benno * 8.5
+ Schnellmann Alexander 9.75

7g Odermatt Jonas 18.25

o Fäh Simon 8.5
+ Schäppi Andreas 9.75  

7h Schuler Alex * 18.25

+ Jörger Corsin * 9.75
o Bissig Luc 8.5  

7i Suter Thomas 18.25

+ Arnold Elias 9.75
o Fäh Simon 8.5

7j von Deschwanden Sven 18.25

+ Keller Philipp 9.75
o Birchler Fabian * 8.5  

8a Kauflin Andrin 17.75

- Müller Jano 9
- Lusti Remo 8.75  

8b Schuler Alex *** 17.75

- Heinzer Lukas ** 8.75
- Steiner Severin * 9



9a Furrer Jens 17.5

- Pfyl Reto 8.75
- Schuler Thomas 8.75  

9b Schuler Thomas 17.5

- Stocker Bruno 8.75
- Furrer Jens 8.75  

9c Suter Manuel 17.5

- Lienhard Ramon 8.75
- Krebser Silvan 8.75

9d Müller Jano 17.5

- Kauflin Andrin 9
o Arnold Sebastian 8.5  

9e Waldmeier Marco 17.5

o Eberli Sandro 8.5
- Imgrüth Fabian 9  

10a Horath Adrian 17.25

- Schäppi Andreas 8.75
o Rogenmoser Fabian 8.5

10b Imgrüth Fabian 17.25

o Ziegler Andreas 8.5
- Waldmeier Marco 8.75  

10c Krebser Silvan 17.25

o Laimbacher Severin 8.5
- Suter Manuel 8.75  

10d Lusti Remo 17.25

o Forster Christian 8.5
- Kauflin Andrin 8.75

10e Schäppi Andreas 17.25

- Horath Adrian 8.75
o Odermatt Jonas 8.5  

10f Schnyder Joel 17.25

o Von Euw Adi 8.5
- Suter David 8.75  

10g Stocker Bruno 17.25

- Schuler Thomas 8.75
o Lienhard Ramon 8.5

10h Suter David 17.25

o Baumann Christian 8.5
- Schnyder Joel 8.75  

10i Michel Jonas 17.25

o Betschart André 8.5
o Hüppin Lukas 8.75  

11a Bütler Mario 17

o Schnellmann Alexander 8.5
o Kälin Remo 8.5

11b Bütler Roman 17

o Regli Kitho 8.5
o Pfyl Reto 8.5  

11c Kryenbühl Mauro 17

o Barmettler Vincenz 8.5
o Arnold Elias 8.5  

11d Odermatt Tobias 17

o Bütler Jan 8.5
o Keller Philipp 8.5

11e Schuler Martin ** 17

o Wiget Ueli * 8.5
o Schönbächler Martin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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